
676 Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. en multinational indsats i Irak 

Bilagsnr. Titel 

24 Spm. 140 om Hans Blix' indlæg i Sikkerhedsrådet den 19/3-03, til udenrigsministe- 
ren og forsvarsministeren 
Spm. 141 om betydningen af det danske militære bidrag, til udenrigsministeren og 
forsvarsministeren 
Spm. 142 om størrelsen på det danske militære bidrag, til udenrigsministeren og for- 
svarsministeren 
Spm. 143 om det danske militære bidrag, til udenrigsministeren og forsvarsministe- 
ren 
Spm. 144 om inddragelse af jægersoldater og Frømandskorpset i det danske militære 
bidrag, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 145 om udsendelse af jægersoldater og Frømandskorpset, til udenrigsministe- 
ren og forsvarsministeren 
Spm. 146 om efterretninger fra den danske ubåd, til udenrigsministeren og forsvars- 
ministeren 
Spm. 147 om betydningen af efterretninger fra den danske ubåd, til udenrigsministe- 
ren og forsvarsministeren 
Spm. 148 om udsendelse af et større lægehold, til udenrigsministeren og forsvarsmi- 
nisteren . ' 
Spm. 149 om udsendelse af felthospitalet, til udenrigsministeren og forsvarsministe- 
ren 
Spm. 150 om uddybelse af spm. 70, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 151 om ministerens vurdering af det folkeretlige grundlag, til udenrigsministe- 
ren og forsvarsministeren 
Spm. 152 om våbeninspektion, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 153 om våbeninspektørenes arbejde, til udenrigsministeren og forsvarsministe- 
ren 
Spm. 154 om opfølgning på spm. 75, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 155 om diskussion af folkeret, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 
Spm. 156 om opfølgning på spm. 75, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 

25 Samrådsspm. D, om FN-organisationerne har modtaget tilstrækkelige midler til den 
humanitære indsats i forbindelse med militæraktionen mod Irak, til udenrigsministe- 
ren 

26 Spm. 157 om fremsendelse af ordlyden af Kofi Annans advarsel imod en militær ak- 
tion uden enighed i Sikkerhedsrådet, til udenrigsministeren og forsvarsministeren 

27 Spm. 158 om opgørelse over, hvilke lande der bidrager med militære styrker, til for- 
svarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 159 om omfanget af de ekstraordinære midler til nødhjælp og genopbygning, 
til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 160 om dokumentation for, at Saddam Hussein støtter og/eller giver husly til 
terrorister, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 161 om elektromagnetisk bombe, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 162 om erklæring af krig, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 163 om krigserklæring samt Iraks rettigheder og pligter, til forsvarsministeren 
og udenrigsministeren 
Spm. 164 om krigsfanger, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 165 om erstatning til krigsofre, til forsvarsministeren udenrigsministeren 
Spm. 166 om økonomiske omkostninger, til forsvarsministeren og udenrigsministe- 

. I « ren 
Spm. 167 om hærchefens rolle i krigen mod Irak, til forsvarsministeren og udenrigs- 
ministeren 


